Valuuttariskiä suojataan käyttämällä valuuttajohdannaisia
vahvistetun valuuttariskipolitiikan mukaisesti. Valuuttajoh-
dannaisten käypä arvo lasketaan arvostamalla ne tilinpää-
töspäivän markkinahintoihin.

Johdannaisten arvostus perustuu suoraan markkinoil-
ta saataviin tietoihin eli on luokiteltu tasolle 2. Näiden
johdannaisten maksimiluottoriski on niiden käypä arvo
tilinpäätöspäivänä.

Johdannaisten arvostustulokset kirjataan tulosvaikuttei-
sesti rahoituseriin.

Yhtiön transaktiopositio 31.12.2018
Milj. € USD SEK NOK PLN RUB
Transaktioriski -21,9 13,4 42,5 23,2 2,7

Suojaavat johdannaiset 21,0 -13,7 -40,7 -16,3 -2,3

Avoin positio -0,9 -0,3 1,8 6,9 0,4

Yhtiön transaktiopositio 31.12.2017
Milj. € USD SEK NOK PLN RUB
Transaktioriski -18,5 5,3 1,9 25,0 11,9

Suojaavat johdannaiset 21,7 -9,1 -4,6 -14,4 -8,6

Avoin positio 3,2 -3,9 -2,6 10,6 3,2

Transaktioposition herkkyysanalyysissä on laskettu, mikä olisi yhtiön valuuttamääräisten ostojen sekä suojaavien valuutta-
johdannaisten tulosvaikutus, jos kurssimuutos olisi +/- 10 %.

139

Liite 6 Kesko Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen pöytäkirjaan 1/2019

Herkkyysanalyysi,
vaikutus tulokseen ennen veroja 31.12.2018
Milj. € USD SEK NOK PLN RUB
Muutos +10 % 0,1 0,0 -0,2 -0,6 0,0

Muutos -10 % -0,1 0,0 0,2 0,8 0,0

Herkkyysanalyysi,
vaikutus tulokseen ennen veroja 31.12.2017
Milj. € USD SEK NOK PLN RUB
Muutos +10 % -0,3 0,4 0,2 -1,0 -0,3

Muutos -10 % 0,4 -0,4 -0,3 1,2 0,4

Johdannaiset

Johdannaissopimusten käyvät arvot
Milj. €

31.12.2018
Positiivinen
käypä arvo
(tasearvo)

31.12.2018
Negatiivinen

käypä arvo
(tasearvo)

31.12.2017
Positiivinen
käypä arvo
(tasearvo)

31.12.2017
Negatiivinen

käypä arvo
(tasearvo)

Valuuttajohdannaiset 3,3 0,8 0,4 -2,4

Johdannaissopimusten nimellismäärät
Milj. €

31.12.2018
Nimellismäärä

31.12.2017
Nimellismäärä

Valuuttajohdannaiset 155,9 103,6

Kaikki valuuttajohdannaiset erääntyvät vuoden 2019 aikana.

Milj. € 2018 Käypä arvo 2017 Käypä arvo
Johdannaissopimuksista johtuvat vastuut

Kohde-etuuksien arvot 31.12.

Korkojohdannaiset 70 0,1 70 0,3

Koronvaihtosopimukset 280 -2,0 180 -0,5

Valuuttajohdannaiset

Termiini- ja futuurisopimukset 136 1,5 84 -1,9

Konsernin ulkoiset 129 1,6 77 -1,9

Konsernin sisäiset 7 -0,1 7 0,0

Valuutanvaihtosopimukset 20 0,9 20 -0,1

Hyödykejohdannaiset

Sähköjohdannaiset 22 0,0 12 0,0

Konsernin ulkoiset 11 2,3 6 -0,3

Konsernin sisäiset 11 -2,3 6 0,3

140

Liite 6 Kesko Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen pöytäkirjaan 1/2019

Liite 22. Rahavirtalaskelman rahavarat

Milj. € 2018 2017
Myytävissä olevat rahoitusvarat 31,0 34,0

Rahavarat 55,3 75,2

Yhteensä 86,3 109,2

Rahavirtalaskelmassa rahavaroina käsitellään taseen rahavarojen lisäksi myytävissä olevista rahoitusvaroista ne erät, jotka
erääntyvät kolmen kuukauden kuluessa hankinta-ajankohdasta lukien.

Kesko Oyj:n lähipiiriin kuuluvat yhtiön johtohenkilöt (hal-
litus, pääjohtaja ja johtoryhmä), heidän määräysvallassaan
olevat yhtiöt, tytäryhtiöt, osakkuus- ja yhteisyritykset sekä
Keskon Eläkekassa. Tytäryhtiöt sekä osakkuus- ja yhteisyri-
tykset on lueteltu erillisessä liitteessä Kesko-konsernitilin-
päätöksessä (liite 5.2).

Keskon hallituksen jäseniä toimii K-kauppiaina. Kesko Oyj
myy tavaroita ja palveluita heidän määräysvallassaan ole-